報道資料                        彦根市

                             Hikone City

令和 6年 9 月 25 日

彦根風景絵画の寄贈式を行います

記

1 日時・場所

日時 令和 6年 9月 27 日（金）14：00～14：30（予定）

  場所 彦根市役所 4階 特別応接室

2 寄附者

小田柿 壽郎 様

3 寄附の内容

「城山遠望」油彩画 F100 号（162 ㎝×130 ㎝）

「松原漁港」油彩画 F100 号（162 ㎝×130 ㎝）

4 寄附の目的

本市の文化芸術の振興のため

問い合わせ先

観光文化戦略部 文化振興課 担当：尾﨑・尾田

TEL：0749-23-7810 FAX:0749-21-3080

E-mail：bunsin@mx.hikone.ed.jp

本市在住の画家である小田柿壽郎様から、絵画の寄附の申し出があり、下記のと

おり、寄贈式を行いますのでお知らせします。